[image: image1.png]

МУРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XXI заседание второго созыва

27 февраля 2003 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении дополнений и изменений в Положение   "О возмещении расходов и обеспечении условий дея​тельности депутата Мурманского городского Совета в связи с выполнением депутатских полномочий", утвержденное решением Мурманского городского Совета от 02.03.98 № 12-120 с изменением от 03.06.99 № 24-222

В связи с ростом цен на потребительские товары и в соответствии со ст. 26 Закона Мурманской области от 07.07.1997 № 73-01-ЗМО "О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Мурманской области", ст. 29 Устава города-героя Мурманска Мурманский городской Совет решил:

1.  Внести в Положение "О возмещении расходов и обеспечении условий дея​тельности депутата Мурманского городского Совета в связи с выполнением депутатских полномочий", утвержденное решением Мурманского городского Совета от 02.03.98 № 12-120 с изменением от 03.06.99 № 24-222, следующие дополнения и изменения:

1.1. Пункт 8 изложить в редакции:

"8. Городской Совет возмещает депутату расходы, связанные с осуществлением депутатской деятельности:

· на приобретение канцелярских товаров, расходных материалов, справочной, официальной и периодической литературы (газет, журналов, бюллетеней, справочников), законодательных, нормативно-правовых актов, словарей и т.п.;

· почтово-телеграфные, типографские расходы и расходы на услуги связи;

· расходы на организацию и проведение юбилейных мероприятий, встреч с избирателями, школьниками, студентами, военнослужащими, представителями общественных и других организаций города;

· другие расходы".

1.2. В пункте 9 слово "трех" заменить словом "девяти".

Ответственный секретарь

Мурманского городского Совета

В.Н. Шулаев

06 марта  2003 г. № 21 - 219